様式第１号（一般競争入札参加資格確認申請書）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
山形県知事　吉村　美栄子  殿
　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印
一般競争入札参加資格確認申請書

　下記役務の調達に係る入札参加資格について確認されたく申請します。
なお、公告された資格を有すること並びに添付書類の内容については事実と相違ない　ことを誓約します。
記
１　調達役務の入札公告日及び名称

(1) 入札公告日　令和７年８月22日

(2) 役務の名称　公共事業労務費調査（令和７年10月調査）業務委託
２　添付書類

(1) 公告３の(9)に関する実績を記載した書面（様式第２号）
(2) 公告３の(9)に関する実績の発注機関が山形県以外の場合、その業務の発注機関
が確認できる資料
様式第２号（業務実績の証明書類）

労務費調査等業務実績

申　請　者：
	公告３の(9)に係る

入札参加者の資格
	平成27年度以降に全国で国土交通省、農林水産省、都道府県又は政令指定都市が発注する労務費調査を履行した実績があることを証明できること。

	委託業務名称・概要等
	業務名称

	発注機関名

	契約金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	契約期間
	　　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	業務の概要・規模

　注１：業務実績は、代表的な案件を記載すること。
注２：発注機関が山形県以外の場合は、その業務の発注機関が確認できる資料等を添付すること。
注３：業務の概要・規模については、調査内容や調査件数を記載すること。

様式第３号（一般競争入札仕様書等に関する質問書）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
山形県知事　吉村　美栄子　殿
　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印
競争入札に関する質問書
　下記役務の調達に係る仕様書等について、下記のとおり質問します。
記

１　調達役務の入札公告日及び名称

(1) 入札公告日　令和７年８月22日
(2) 役務の名称　公共事業労務費調査（令和７年10月調査）業務委託
２　質問事項等

様式第４号（入札書）

	入    札    書

	令和　　年　　月　　日

山形県知事　吉村　美栄子　殿

入札者

住所又は所在地
氏名又は名称及び代表者名

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　〔 代理人氏名　　　　　　　　　　　　　㊞ 〕
山形県財務規則及び本件契約の条項により入札条件を承認し、下記の

とおり入札します。

記

	入札金額

	　￥

	入札保証金額

	免　除

	業務委託名

	公共事業労務費調査（令和７年10月調査）業務委託

	仕様

	仕様書のとおり

	履行期間

又は履行期限

	契約締結の日 から 令和８年１月31日

	摘要

※１　入札者の「住所又は所在地」並びに「氏名又は名称及び代表者名」は、必ず記載すること。（代理人が入札する場合であっても、記載すること。その場合、押印は不要。）

※２　代理人が入札する場合は、※１の記載に加え、〔　〕欄に記名・押印のうえ入札すること。
様式第５号（委任状）

委　　　任　　　状
令和　　年　　月　　日
山形県知事　吉村　美栄子　殿
　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
私は　　　　　　　　　　を代理人と定め、下記の権限を
（使用印鑑　　　　　）
委任します。
記
１　公共事業労務費調査（令和７年10月調査）業務委託の入札並びに見積に関する一切の件
２　委　　任　　期　　間
令和　　　　年　　　　月　　　　日　から
令和　　　　年　　　　月　　　　日　まで
（３）様式第１－１号（一般競争入札参加資格審査結果通知書）
                                             　 　  建　企　第          号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
                     様

山形県知事　吉村　美栄子
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）
一般競争入札参加資格審査結果通知書

  さきに確認申請のあった下記役務の調達に係る入札参加資格の審査結果について、下記のとおり通知します。

記

１  調達役務の入札公告日及び名称

(1) 入札公告日　令和７年８月22日
(2) 役務の名称　公共事業労務費調査（令和７年10月調査）業務委託

２  入札参加資格の有無  　有　・　無

（注）入札参加資格がないと認めた場合は次の項目を追加すること。

３  入札参加資格がないと認めた理由
	お問い合わせ先

山形県　県土整備部

建設企画課　技術管理担当

TEL：023-630-2772

（９）様式第３－１号（一般競争入札仕様書等に関する回答書）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　建　企　第          号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
 　　　　　　　　　　  様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　山形県知事　吉村　美栄子

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）
一般競争入札仕様書等に関する回答書

　さきに提出のあった下記調達役務の一般競争入札に関する質問書について、次のとおり回答します。

記

	役 務 の 名 称
	公共事業労務費調査（令和７年10月調査）業務委託

	回　　答　　事　　項

※１

※２

PAGE